
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Северо-Осетинский государственный университет 

имени Коста Левановича Хетагурова»
(ФГБОУ ВО «СОГУ»)

« 2022 г.
ПРИКАЗ

по личному составу

г. Владикавказ

О зачислении на первый курс очной формы обучения 
по программам подготовки научно-педагогических 
кадров в аспирантуре на места с оплатой стоимости 
обучения в 2022 году

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре в федеральном государственном бюджетном 
образовательном учреждении высшего образования «Северо-Осетинский 
государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова» на 2022-2023 
учебный год, утвержденными приказом от 31 марта 2022 года № 63, на основании 
результатов вступительных испытаний и решения приемной комиссии от 27 
октября 2022 года, протокол № 2, 
п р и к а з ы в а ю :

Зачислить на первый курс очной формы обучения с 1 ноября 2022 года по 31 
октября 2025 года на место с оплатой стоимости обучения по научной 
специальности с назначением научного руководителя лицо, рекомендованное к 
зачислению (с указанием конкурсных баллов):

Научным руководителем назначить доктора исторических наук, профессора 
Канукову З.В.

Научная специальность 5.6.1. Отечественная история
Багаева Ибрагима Зазаевича - 12 баллов договор № 004АОИ22

Ректор А.У. Огоев


